
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/238/2020 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Powiat Przasnyski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1123) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Przasnyski, jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 
01.01.2021 r. powiatowe przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych: 

1) U009- Chorzele- Rembielin-Rycice- Krzynowłoga Wielka- Czaplice Bąki-Romany Karcze-Krajewo 
Wielkie- Krzynowłoga Mała –Marianowo- Łoje- Łanięta- Suwino-Mchowo – Mchówko- Mirów – 
Przasnysz, 

2) U010- Chorzele-Brzeski- Przysowy- Połoń –Małowidz- Ulatowo Pogorzel-Jednorożec- Lipa-Dębiny-
Święte Miejsce-Bartniki- Przasnysz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

mgr inż. Paweł Stanisław Szczepkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13174


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T11:54:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




